financeiramente o Segundo Outorgante, enquanto organizador de atividades inseridas na

Semana da Ascensão, que decorrerá entre o dia 04 e 12 de maio de 2024.

Cláusula n.o 2

Obrigações do Primeiro Outorgante

1. O Primeiro Outorgante apoiará as atividades referidas na Cláusula n.o 3 com o montante

de 4.925,00€ (quatro mil, novecentos e vinte e cinco cêntimos), mediante a entrega do

correspondente documento contabilístico emitido pelo Segundo Outorgante;

2. É da responsabilidade do Primeiro Outorgante a inclusão das atividades organizadas

pela a Associação Eh! Toiro no programa da Ascensão;

3.